PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.07.2014                                                                                                              № 62
Об утверждении материалов государственного лесного реестра
Ульяновской области за II квартал 2014 года
В соответствии с часть 8 статьи 91 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 15.02.2012 № 53 «Об утверждении порядка предоставления в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти документированной информации, содержащейся в государственном лесном реестре, органами государственной власти и органами местного самоуправления» п р и к а з ы в а ю:
1.
Утвердить прилагаемые материалы государственного лесного реестра Ульяновской области за второй квартал 2014 года.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра

сельского, лесного хозяйства и природных

ресурсов Ульяновской области                                                             А.И.Братяков